
PACHET BIROTICA - CSS TIMISOARA

I.D.: 74656434

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	30192700-8 30192000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 450,25 RON - 450,25 RON

Descriere: Panou pluta cu rama din lemn, 60 x 90 cm, 4 36 144.00 Panou pluta cu rama din lemn, 90 x 120 cm, 2 62 124.00 Pix Round Stic Exact 0.7 mm negru 20 1.6 32.00 Pix Orange Fine rosu 20 1 20.00 Capse 24/6 1000/cutie 20 1.35 27.00 Pioneze panou pluta 36 buc/cutie 5 1.95 9.75 Fisa protectia muncii A5 carnet albastru 16 pagini 15 1.75 26.25 Fisa situatii de urgenta- PSI A5 carnet 16 pag 15 1.75 26.25 Tus pentru tusiera albastru 2 4.5 9.00 Tus pentru tusiera negru 2 4.5 9.00 Lipici lichid universal 50 ml 20 1.15 23.00
